FAX送信先　075-551-1620法人用

Mail添付の場合のアドレス  keiri@kyotokacho-u.ac.jp
　学校法人佛教教育学園 理事長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
《ご寄付者》　　　　　法  人 　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
代表者氏名
所在地　　〒　　　　　　－

                               （寄付申込 ご担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                              　　　　　　 部署・役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

京都華頂大学・華頂短期大学　教育振興応援募金　寄付申込書
　下記のとおり寄付いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　　　　　　　　　　　《 該当箇所に☑をお付けください。》
	寄付申込日
	年　　　　　　　月　　　　　　　日

	寄付目的
	□修学環境の整備　□奨学金等の交付　□課外活動の支援　□修学支援全般

	寄付金額

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	払込予定
	予定日
	年　　　　　月　　　　　日

	金融機関
	□　りそな銀行　（ 京都支店　普通預金　213816　）
□　ゆうちょ銀行（　〇九九支店　当座預金　324585）
　 　　⦿ 口座名義　学校法人佛教教育学園
《　ガク） ブッキョウキョウイクガクエン 》

	大学・短期大学
在学生へのメッセージ

	ご寄付いただいた方の情報の取扱い
	□　次の事項をWebサイト等に公開してもよい。
　　　　公開可能情報（　□ 法人名《上記》　　□会社名等《　　　　　　　　　　　　》　）
□　公開しない。

	受配者指定寄付金の申し込み
	□　「受配者指定寄付金」として申し込む。
　　 ＊本学のHP (トップページ)の　「ご寄付をいただく皆様へ」から「税制上の優遇措置」を
選択し、「日本私立学校振興・共済事業団所定『寄付申込書』」をダウンロードのうえ、　必要事項を記入・押印し、本申込書とともにご提出ください。
□　特定公益増進法人に対する寄付金」として申し込む。
＊この申込書のみご提出下さい。